
参考資料３

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

第10回例会 第11回例会 第12回例会 第1回例会 第2回例会 第3回例会 第4回例会 第5回例会 第6回例会 第7回例会 第8回例会 第9回例会 第10回例会 第11回例会 第12回例会

新年例会 全国大会 卒業例会 春期通常総会 資質向上例会 3YEG合同例会 なつまつり全体説明会 （納涼例会） 近畿ブロック大会 （懇親例会） 秋期通常総会 （忘年例会） （新年例会） 全国大会 卒業例会

（総務広報） （三役会） （会員交流） （総務広報） （資質向上） （未来創造） （長浜なつまつりプロジェクト） （会員拡大） （会員拡大） （会員拡大） （総務広報） （会員拡大） （会員拡大） （三役会） （資質向上）

1/10(金) 2/14（金）-15（土） 3/8(土) 4/18(金) 5/21(水) 6/1(日) 7/16(水) 8/20(水) 9/6(土) 10/22(水) 11/19(水) 12/17(水) 1/23(金) 2/27（金）-28（土） 3/7(土)

令和７年度三役会

[令和６年度三役会]

1/14（火）

 [1/7（火）]

2/10（月）

 [2/12（水）]

3/4（火）

〔3/18（火）］
4/1(火) 5/7(水) 6/3(火) 7/1(火) 8/5(火) 9/2(火) 10/7(火) 11/4(火) 12/2(火) 1/6(火) 2/3(火) 3/17(火)

令和７年度役員会

[令和６年度役員会]

1/23（木）

[1/16（木）]

2/19（水）

 〔2/20（木）］

3/13（木）

〔3/28（金）］
4/10(木) 5/15(木) 6/12(木) 7/10(木) 8/12(火) 9/11(木) 10/16(木) 11/13(木) 12/10(水) 1/15(木) 2/12(木) 3/27(金)

△例会協議 ○例会審議 ●第１回例会 ◎報告審議

☆名刺作成 ☆会員必携

△例会協議 ○例会審議 ●第８回例会 ◎報告審議

△例会協議 ○例会審議 ●第3回例会 ◎報告審議

未来を担う若者に向けた事業

△例会協議 ○例会審議 ●第２回例会 ◎報告審議

△例会協議 ○例会審議
●第１２回例会

◎報告審議

△例会協議 ○例会審議 ●第６回例会 ◎報告審議

●第5回例会 ●第7回例会 ●第9回例会 ●第10回例会

三役会 △例会協議 ○例会審議 ●第11回例会 ◎報告審議

長浜なつまつり

プロジェクト委員会
△例会協議 ○例会審議 ●第4回例会 ◎報告審議

全体事業
長浜なつまつり

8/2（土）
◎報告審議

会員大会

資質向上講習会

（長浜）

資質向上講習会 故郷の新しい風会議
会員大会・提案公募型事

業（大津）

2/1（土） 未定（9・10月頃） 未定 未定

第7回役員会・臨時総会

（草津）

第8回新旧合同役員会

（大津）
第2回役員会（長浜） 定時総会（大津） 第3回役員会（草津）

第4回役員会・臨時総会

（八日市）
第5回役員会（大津） 第6回役員会（彦根）

第7回役員会・臨時総会

（守山）

第8回新旧合同役員会

（八日市）

2/27（木） 3/24（月） 4/30(水) 5/28(水) 6/26(木) 8/25(月) 10/28(火) 11/21(金) 2/20(金) 3/26(木)

全国大会 全国会長会議 会員総会 全国リーダーズ研修会 全国大会

2/14(金)-15(土) 4/25(金) 8/6（水）-8/12（火） 11/28(金)-29(土） 2/27(金)-28(土)

＜福岡県久留米市＞ ＜東京都＞ ＜WEB＞ ＜愛知県岡崎市＞ ＜群馬県伊勢崎市＞

春の会長研修会 近畿ブロック大会

5/10(土) 9/5（金）-6（土）

＜福井県越前市＞ ＜兵庫県加古川市＞

第7回役員会 第1回役員会 第2回役員会 第3回役員会 第4回役員会 第5回役員会 第6回役員会 第7回役員会 第８回役員会

3/15（土） 4/5(土) 5/10(土) 7/5(土) 8/2(土) 9/5(金) 10/3(金) 12/6(土) 3/21(土)

＜兵庫県加古川市＞ ＜奈良県橿原市> ＜福井県越前市＞ ＜京都府舞鶴市＞ ＜和歌山県海南市＞ ＜兵庫県加古川市＞ ＜滋賀県大津市＞ ＜大阪府貝塚市＞ ＜福井県越前市＞

長浜JC新年例会

　1/上旬

女性会総会

　4/21（月）
（ビジサポ事業予定）

長浜JC新年例会

1月上旬

長浜市商工会青年部総

会

4/24（木）

女性会２０周年事業

10/21（火）

（長浜市商工会青年部新

春講演会）

長浜ものづくりTECH

10/31(金)-11/1(土）

例　　会

資質向上委員会

未来創造委員会

総務広報委員会

その他（各団体）

日本ＹＥＧ事業

近畿ブロック事業

県青連役員会・総会

県青連事業

会員拡大委員会

近畿ブロック役員会


